

aktuell

September & Oktober 2019



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Vichy LIFTACTIV SUPREME Tag Normale bis Mischhaut oder trockene Haut oder UV 50 ml

Langanhaltende Anti-Falten & Straffheitspflege



Sie sparen über **20%**
~~29,90~~

23,90
100 ml = € 47,80

Linola Shampoo 200 ml

bei trockener, sensibler oder zu Neurodermitis neigender Kopfhaut



Sie sparen über **20%**
~~11,95~~

9,55
100 ml = € 4,77

Sagrotan Arzt-Seife 250 ml

bietet eine hygienische Reinigung für Ihre Hände



Sie sparen über **14%**
~~3,49~~

2,99
100 ml = € 1,19

Floradix mit Eisen 500 ml

bei erhöhtem Eisenbedarf



Sie sparen über **20%**
~~17,49~~

13,99
100 ml = € 2,79

Floradix mit Eisen 250 ml

bei erhöhtem Eisenbedarf



Sie sparen über **20%**
~~10,29~~

8,19
100 ml = € 3,27

Eucerin UreaRepair PLUS Fußcreme 100 ml

glättet trockene Füße sofort und schützt lang anhaltend



Sie sparen über **20%**
~~13,40~~

10,69

aktuell

September & Oktober 2019



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Wärmepflaster WEPA 2 St.

8 Stunden anhaltende
Tiefenwärme; bei Nacken-
& Rückenschmerzen



nur

7,95

vitaspriint B12 10 St.

Trinkfläschchen; Traditionell angewendet zur Besserung
des Allgemeinbefindens



nur

18,99

~~25,95~~

Vigantolvit 2000 I.E. Vitamin D3

60 St.

Vitamin D unterstützt
das Immunsystem
und trägt zum Erhalt
normaler Knochen
und Muskeln bei.



Sie sparen
über
20%

7,19

~~8,99~~

Bioelectra Magnesium 400mg ultra Direct

40 St.

Nahrungsergänzungsmittel;
für eine normale
Muskelfunktion;
Zitronengeschmack



Sie sparen
über
20%

15,39

~~19,25~~

H&S Schlaf- und Nerventee 20 Filterbl.



bei nervöser
Unruhe und
Einschlafstörungen

Sie sparen
über
20%

3,15

~~3,95~~

Olivenöl Hyaluron BOOSTER

Kontur, Energy oder
Anti-Rötung 30 ml

mit wertvoller Hyaluronsäure
in pharmazeutischer Qualität



Sie sparen
über
20%

19,95

~~24,95~~

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses
Bons erhalten Sie
1 Sicherheitsüberwurf
für Kinder

Gültig im September 2019

Ausschneiden und mitbringen,
pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 31. Oktober 2019.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen,
nur solange Vorrat reicht.

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.

Gegen Abgabe dieses
Bons erhalten Sie
1 Pflastermäppchen

Gültig im Oktober 2019

Ausschneiden und mitbringen,
pro Person nur 1 Bon.